()

,·

"

" \
~...., '

- .

PORTARIA Nº 1189/2017

: ' ·~

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇ.ÃO A SERVIDORES

. -- - -EFETIVOS, E DÁ OUTRAS

-- - -· --PROVIQENCIAS~---
'1 . ' r .

: { \' ·,

' ! ' 1.

' /
-. - · ..

_ .. Considerando princípios· - · ·constitucionais de

moralidade, ÍegaJldade, publicidade e eficiência;
J r.-. • '

. .-. ..
.. -·

I' i
,,.· :·r " .·· , -·· •

. . Considerando art. · 33 e 34 do Estatuto . ' dos\

,..s.en/J(J~f~$ PÚblicos e ~ecessidade de substituição dos servidores dét~frjiá:_~- ·.,\

/: ná6.:paralisar o serviço público; :.,_~~-~·,)) \\
J ; '- -. -..... ... \

-~~-- ·\ \
i - ~·· ·-... 1 i \

.''.__--Õ-·PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. •João do Carmo Dias, rio .. --·</ \
- -~J, ~-=-===--1i_:~ .. ~-=--=---==-~ ,' ·-. ·---- ~ . \
usp das atribuições que. lhe confere o Art. 59 da Lei Orgâ,'nica Municipal, com \

-.... 1

álterações introduzidas posteriormente. _

RESOLVE:
1;··~.,~, /--.\

/. 1 r r \ u. :. l'i
. 1

i

." I•

l

l/í'' \\\ \· -
·Art. ·1°- Nomeafi;QSilse.r:vidores para exercer:cargos nos ·

__ • _,. . ~0u.i?.cmhrodo1~ . '"·----- •

_. --per!odbs · relacionados e locais inâicados no anexo 1, em substituição a - -- .
\ ~ . . l

\-· - sér\;Ídores ef~tl'~-~a Secretaria Municipal de Educação... --~)
~·-;' ' -- ------ -- __ ,,..,..... - /

' .. ...
··f--~ .. ···-- - ~·-

:._ . - Art. ·-2°- - Esta Portaria entra em vigoí-na data· de sua· /
• -- - - - .... j !

puQlicaÇãq, revogando as disposições em contrário e retroàg~ndo seus -eféJ!os:.çi)I
1l~· . , .... ·~--1 , ,:;~:· ----,

. ---- __ 25 __ de ªbri! de ~.017 . .- · · .·i·. ; :,'·~, . 1:- .,.,., ~ .- _ '-------~:.,7
·,- -, iJ ·' ·í"irJ; ,.-,·:, .,_.; '"· .· . - - ·. .. - ,. _ _, -': ,- . ,._, /:'\)/.1.-':-l'i; l ,' - -·

"·,.,,__ _ 1 o.- ...;'...,

1
1

\' , 1 • - - , • 1 • t •, , / ,
' ,-, ) 1 '. - • -..- ' • - "~-, ' \J 1 ,' /
! L.J) -' ,-1. --~ ,Jy "'

... /

~- ~

1
1

-- . 1

--------=-----=--=-.:_-=-~--J

- -- -- ·_ Brejetul:fa-:.:i=s~ -1-1-de_maio de 201-7-.--
. ---1 --- ..... __ l

1
1 " l .

.~····
.-···
'·'

· Av. Angelo Uliana - s/nº - Tel.: (27) 3733~ 1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES ·

----- --- -

SERVIDOR EFETIVO

Dulcinéia Dias Quirino

Bernadete de Lourdes
Lava reze
Sandra Bento V. de
Vasconcelos
Nelis Caetano

Leir Maria de Soüza
Fonseca '
Marilza Firme das Neves

:. I10 .
"'- ./

Heloiza Mer9to Déla
Costa ... ·-.

Ester de Freitàs Correa

Estelita Maria Brum

-- --.--i

SERVIDOR EM
SUBSTITUIÇÃO
Leila Maria Cândida

ANEXO 1

PERÍODO

25/04/2017 a
09/05/2017

LOCAL

CMEI "Cantinho Feliz"

CARGO

Auxiliar .
Maternal 25h

Mareia Deomer
Ricarte

03f05/?_017 a
17/05/2017

CMEI "Profª Ivone Maria
do Carmo Brum".

Prof. MAPA V ·
25h

Gléiziani Alviria de·
Souza

.Marineuza dé·lourdes
·Pimenh

0.2/05/2017 a :
2-;./12/2017

09/05/2017 a
22/12/2017

Nezimar da Penha A partir de
- Gonçalves Moreira 08/05/2017

,· CMEF."São Jorge" .

EMEIF "Severino .Varg~s
Neto"
APAE

Maria Nazaré de Sousa A partir de CEMEF "Oswaldo
Soares 08/05/2017 Ribeiro da Silva"
Jussara Faria de Sousa A partir de CEMEF "Oswaldo
Silva 08/05/2017 Ribeiro da Silva"
Geiza Martinha Xa\iier A partir de E_EFAB "João Vicente
Borel -==-- -08/85(2..817·-~--- - -F-ilbo" -.,

Prof. MAPA V
. 25h

Prof. MAPA V
2.Sh

.; ·Auxiliar de

Serviços.Gerais
Ai,ixiliar d'e

. ServiÇo,s Gerais
Auxiliar.de

. \
Serviçás·G~rais

Auxma·r de:,· \
.' 1 '

ServiÇos_-Gé.rais\

Elizângela Cristina
Bernades

A partir de
08/05/2017

CMEI "Profª Ivone Maria Auxiliar de
Serviços Gerais \

----

.1

do CarmÓ Brum"

- ~.----:

.' .
... :. .

I 1- ,'

/
/

f

/

- ~/ --~= --:/
/_ ------

---

lo. __ • ._-:_..::::..__ - - - - -~------

Av. Angelo Uliana - s/nº -Tel.: (27} 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES